Paradiset Hanvedens vanner

Stugvirdslista Varen 2014

2014.03.25
E.N= har egen nyckel
14-01-19 | Michael Lohf Klensmedsv.2 126 37 Héagersten EN 070278 58 19
michael.lohf@telia.com
14-01-26 | Nicke Larsson Sirapsviagen 5 123 56 Farsta EN 073 962 63 99
nickel@telia.com
14-02-02 | Bengt Sjostrom Havrestigen 6 13755 Tungelsta EN. 50030371
bengt.sjstrm@telia.com
14-02-09 | Mats Gullberg Fégellundsgatan 14 115 45 Stockholm EN. 66091 79
matsgullberg2003@yahoo.se
14-02-16 | Michael Lohf Klensmedsv.2 126 37 Hégersten EN. 070278 58 19
byter till 9/3 michael.lohf@telia.com
14-02-23 Birgitta o Pekka Skebokvarnsv.270 124 51 Bandhagen 073 721 03 38
Ericsson busmamma@yahoo.se
14-03-02 | Jorma Isomettd Postiljonsvigen 31 122 47 Enskede 070 7411169
jorma isomettd@svenska kyrkan.se
14-03-09 | Amis Risberg Havrestigen 6 137 55 Tungelsta EN. 50030371
Byter till 16/2 bengt.sjstrm@telia.com
14-03-16 | Cecilia Bergh Havrestigen 10 137 55 Tungelsta 500 31456
cecilia.bergh@telia.com
14-03-23 IngBritt Kéllman Sotingeplan 32 163 31 Spanga 761 29 90
Anna Lonnqvist Ing.britt.kallman@comhem.se
Viffeldagen
14-03-30 | Bjorn Melander Riksradsvigen 155, 128 39 Skarpnick 649 85 38
14-04-06 | Andrea Andersson Slédndstigen 1 144 40 Ronninge 532 502 68
Lars-Gunnar
14-04-13 Louise Zetterberg Envigen 13 138 35 Alta 773 02 07
louisezetterberg@yaoo.se
14-04-20 Paskdagen 27777270
Gunilla Andér Bjorkvigen 12 141 44 Huddinge E.N. 711 15 63
14-04-27 gunilla.ander@glocalnet.se 0701 102 369
14-05-04 | Rune Lindqvist Sagstuvidgen 32, 141 49 Huddinge EN 711 86 05
runeolena@bredband.net 070 952 02 23
14-05-11 Lisbeth Lundberg Cirkusgrand 5 19148 Sollentuna 352977
lisbeth.lundberg5@telia.com 073 697 5367
14-05-18 Ing-Britt Kéllman Pilgrimsvégen 68 126 48 Hégersten 76129 90
Anna Lonnqvist ingbritt.kallman@comhem.se 070 883 99 83
Sormlandsledens dag
14-05-25 | Elisabet Alexius: Agesta Broviig 46 123 50 Farsta 08 520 21403
elisabet.alexius@gmail.com 070 244 7021
14-06-01 Ingegerd de Mander Russinvigen 4A 123 59 Farsta 08 605 2405
ingegerd.de mander@comhem,se 072 737 1800
14-06-08 | Amis Risberg Havrestigen 6 137 55 Tungeslta E.N. 50030371
amri@telia.com 072 222 1652
14-06-15 | Johannes Wilbertz Grindstugevagen 5B, 141 40 Huddinge 524 873 18

Johannes.wilbertz@ki.se
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14-06-22 Anna Lonnqvist Sotingeplan 32, 163 31 Spanga 76129 90
IngBritt Killman ing.britt.kallman@comhem.se 070 883 99 83
14-06-29 | Amis Risberg Havrestigen 6 13755 Tungelsta EN. 50030371

amri@telia.com

072222 1652

Reserv:

Olle Oscarsson, Vikingavagen 13, 14148 Huddinge, tel 073-938 04 93

olle.huddinge@gmail.com
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